令和 7 年 6月 9日

山口県央中小企業経営者協会 会員各位

山口県央中小企業経営者協会 会長
会員交流部会 部会長  上村卓司

7 月 度 県 央 例 会 の ご 案 内

入梅の候 、会員の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。
今年度第 3 回目の例会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、ご参加いた
だきますようお願いいたします。また、知人、友人など会員外の方もご参加大歓迎です！気
軽な卓話ですので、お誘いあわせの上、多数のご参加をお待ちしております。

1. 日時  令和 7 年 7 月 16 日（水）18 時 30 分~19 時 30 分
2. 場所  カリエンテ山口（山口市湯田温泉５丁目１－１ TEL:083-932-6417）

3. 会費  無料（交流会参加費は別途）
4. 卓話

「 空き家の現状と片付け 」
講師：奥野義和
一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会山口支部 事務局長
（株）奥野工務店 代表取締役

5. 交流会  例会終了後
6. （会場、会費未定参加人数によって事前にお店を手配します）

・・・・・・・・・・・・・・・・・出 欠 連 絡 票・・・・・・・・・・・・・・・

参加の可否を 7 月 9 日（水）までに FAX・メールでご回答ください。

例会      参加             不参加

交流会     参加             不参加

会社名                 お名前

２名以上ご参加の場合は参加の後ろに合計人数をご記入ください。

  FAX ０８３－９２８－７１５１    メール ken-oh@yckk.jp
お問い合わせ：県央事務局 青沼 083-923-9908  ken-oh@yckk.jp

mailto:ken-oh@yckk.jp

-- 一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会とは ---

一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会は日本が直面している空き家課題の解
決に向けて、各地域に根付いて、多種多様な専門家が共同して一般消費者・自治体
をサポートしていくことを目的にした団体です。

全国各地に支部があり、各支部で地域の自治体などと連携し、空き家を活用したま
ちづくりプロジェクトや、空き家を所有している方の相談受付、サポートの役割を
担っております。
また、空き家課題トータルコンサルタント資格インストラクターとして、人材育成
にも携わっています。

講師紹介 ---

O.K HOME は、親子 3 代にわたって建築業を営ん
できました。その歴史と伝統を裏打ちするものとし
て、優れたノウハウと職人の確かな技術があります。
ひとつひとつの緻密な行程を、高いクオリティのも
と徹底管理し、着実に遂行していきます。そして、
お客様の願いをカタチに、またいつまでも住み続け
たいと思えるような家へと造り上げます。

株式会社 奥野工務店
〒753-0818
山口県山口市吉敷上東三丁目 3番 16号
TEL：083-924-6010 FAX：083-925-5528
HP：https://okuno-home.com

https://okuno-home.com/